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Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 7 ks malých dodávkových vozidel pro CS 
ČR“, zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 12. 6. 2017, 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 14. 6. 2017 pod Evidenčním číslem formuláře F2017-
015497 a Evidenčním číslem zakázky Z2017-015497, činím na základě písemné žádosti dodavatele ze 
dne 19. 6. 2017, doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK následující vysvětlení a změnu 
zadávací dokumentace (dále jen „ZD“):

Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje zážehový motor. Námi uvažovaný model, který bychom chtěli nabídnout, má výkon jen 
o 1 kw nižší, tj. 74 kw než požadovaných min. 75 kw navíc s kroutícím momentem vyšším  tedy 170 Nm, 
který je rozhodující pro zrychlení, objem nákladového prostoru 2,93m3 a rozvorem 2662 mm. Bude 
zadavatel akceptovat vozidlo s uvedenými parametry, pokud budou splněné všechny ostatní požadavky 
zadavatele?

Odpověď č. 1:
Zadavatel k dotazu dodavatele sděluje, že bude akceptovat vozidlo s výkonem minimálně 74 kw. Ohledně 
ostatních parametrů zadavatel trvá na jejich původním vymezení.

Dotaz č. 2: 
Pokud zadavatel nebude akceptovat parametry vozidla z Dotazu č. 1, akceptoval by místo zážehového 
motoru motor vznětový, který splní všechny ostatní požadavky zadavatele beze zbytku?

Odpověď č. 2:
Zadavatel k dotazu dadavatele sděluje, že vzhledem k využívání vozidel na krátkých a velmi krátkých 
tratích trvá na vozidle se zážehovým motorem.

Dotaz č. 3:
Zadavatel požaduje jak letní tak zimní kola v provedení 15" a s rychlostním indexem "T". Jde o minimální 
požadavek? Bude zadavatel akceptovat 16" zesílené pneumatiky s vyšším rychlostním indexem "H", které 
jsou u námi uvažovaného modelu, který bychom chtěli nabídnout, minimálním standardem? Uchazeč 
doplňuje, že vozidlo všechny ostatní požadavky zadavatele splňuje.

     k uveřejnění na profilu zadavatele
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Odpověď č. 3:
Zadavatel k dotazu dodavatele konstatuje, že kola 15“ index „T“ jsou považována za minimální standard 
zadavatele. Kola 16“ s rychlostními indexy H, V, W budou akceptována. Kola 17“ však z ekonomických 
důvodů akceptována nebudou.

Upravená technická specifikace tvoří rovněž přílohu tohoto dokumentu. 

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, 
že se s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě pro 
podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 
berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), 
nebo aby provedli v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatnění původní nabídky. Dodavatel může totiž 
podat pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

S pozdravem

Ing. Renata dohnalová
ředitelka odboru 13 GŘC

podepsáno elektronicky

Příloha: Upravená technická specifikace
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